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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Tischpresse Schweisskraft System 28

Eigenschaften

YschweiBlsraft

SchweiBtechnik

1.276,87 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST193280780

Perfekte SchweiSkonstruktion durch Vorspannen vor
dem Schweilsen Die Tischpresse wird zum Richten
verformter Stahlprodukte verwendet. Mit einer
Presskraft von 2,5 Tonnen kénnen Teile, die ungewollte
Unebenheiten oder Spannungen im Material aufweisen,
begradigt werden. Mit dem zusatzlich erhaltlichen
Rohrbiegestempel lassen sich Rohre mit einem
Durchmesser von bis zu 42 mm flexibel biegen.

Der Gesamthub betragt 60 mm, der mit 13 Pumphuiben
mit einer Bedienkraft von ca. 330 N erreicht werden
kann (Hub pro Pumphub 4,6 mm). Ein Uberstromventil
verhindert weiteren Druckaufbau bei voll ausgefahrener
Kolbenstange.

Fur eine sichere Befestigung auf dem Tisch kann die
Tischpresse durch den Revolverkopf entweder mit
Schnellspannbolzen oder durch den angearbeiteten
Bolzen fixiert werden.

Die Tischpresse muss immer an zwei Stellen fixiert
werden.

Hersteller

Bernd Siegmund GmbH

LandsbergerstralRe 180, 86507 Oberottmarshausen,
Deutschland

www.siegmund.com

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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TischfuRe:
Erlauterung Traglast ca.:

Gewicht (Netto) ca.:
Traglast ca.:
Tischplatte Material:
Tischhdhe:

Tischplatte Bohrungsdurchmesser:

Tischplatte Bohrungsabstand:
Tischplatte Grundhéarte ca.:
Tischplatte Materialstarke:
Tischplatte Oberflachenharte ca.:
Seitenwange Hohe:

Tischplatte Lange:

Tischplatte Breite:

Seitenwange Bohrungsabstand:

Seitenwange Grundharte ca.:

Seitenwange Oberflachenhéarte ca.:

Ausfuhrungen

Code VE
ST1932809901 1 Stuck
ST193280590 1 Stuck
ST193280780 1 Stiick
ST193280513 1 Stuck
ST1932805953 1 Stuck
ST193280595 1 Stuck
ST193280879XX 1 Stuck
ST1932805954 1 Stuck
ST1932805903 1 Stuck
ST1932805904 1 Stuck
ST193280876XX 1 Stick
ST193280878XX 1 Stuck
ST193280874XX 1 Stuck

4

Maximal empfohlene statische Gesamtlast bei

gleichmaRiger La
544 kg
2000 kg

Stahl S355J2+N, Plasmanitriert und BAR-beschichtet

850 mm

28,15 mm

100 mm

165 — 220 Vickers
24,5 - 27 mm
450 — 750 Vickers
200 mm

1200 mm

1200 mm

50 mm

165 — 220 Vickers
450 — 750 Vickers

Preis/VE
599,76 €
70,21 €
1.276,87 €
66,64 €
54,74 €
48,79 €
155,89 €
60,69 €
74,97 €
80,92 €
120,19 €
92,82 €
76,16 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Code VE Preis/VE
ST193280857X 1 Stlick 74,97 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

